[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый созыв Первое заседание

РЕШЕНИЕ

от   16.03.2012  №  13

р.п. Сосьва
Об обращении к губернатору Свердловской области
В соответствии с положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности главы администрации Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа пятого созыва
РЕШИЛА:

1. Обратиться к Губернатору Свердловской области по вопросу, об образовании конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности главы администрации Сосьвинского городского округа.

2. Заместителю председателя Думы Сосьвинского городского округа пятого созыва Окуневичу А.А. подготовить и направить текст обращения к Губернатору Свердловской области по вопросу, об образовании конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности главы администрации Сосьвинского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Сосьвинского
городского округа

                  А.А. Сафонов